
lahudky
a delikatesy

2021

o



RYBÍ SALÁTY A POMAZÁNKY

Rybí salát Exclusive 740010
8 x 150 g

Marinované řezy ze sledě obecného bez kůže, 
majonéza, marinovaná cibule, sterilovaná 
zelenina (okurky, mrkev, hrách) a koření. 

2



Rybí saláty v našem sortimentu 

jsou vyráběny z marinovaných sleďů. 

Způsob marinace a použité ingredience 

podléhají výrobnímu tajemství, 

proto je jejich velmi jemná chuť 

unikátní a nenapodobitelná.

739469
2 x 1 kg

Rybí salát
Marinované řezy ze sledě obecného, 
majonéza, marinovaná cibule, sterilovaná 
zelenina (okurky, mrkev, hrách) a koření. 

739270
8 x 150 g

Rybí salát s jogurtem 
Marinované řezy ze sledě obecného, 
majonéza, vařený květák, jogurt, sterilovaná 
mrkev, sterilovaný hrách a koření. 

740015
8 x 150 g

Rybí salát s majonézou 
Marinované řezy ze sledě obecného, 
majonéza, marinovaná cibule, sterilovaná 
zelenina (okurky, mrkev, hrách) a koření.

740009
8 x 150 g

Rybí salát oheň
Marinované řezy ze sledě obecného bez kůže, 
kečup, marinovaná cibule, vařená paprika, cukr, 
sterilované okurky, sterilované feferony a koření.

739450
2 x 1 kg

Rybí saláty a pomazánky

3



Rybí saláty a pomazánky

4

Pomazánka À la krab 
Tyčinky z treskovitých ryb „surimi“ 
a majonéza. 

741055
8 x 100 g

Norský salát s krabí příchutí
Tyčinky z treskovitých ryb „surimi“ 
a majonéza. 

740024
8 x 150 g

741522
3 kg

Pomazánka À la humr 
Tyčinky „surimi“, drcené solené maso 
z tresky aljašské a majonéza. 

741060
8 x 100 g

Pomazánka À la losos 
Drcené rybí maso z tresky 
aljašské a majonéza. 

741050
8 x 100 g

Rybí saláty a pomazánky

4



Rybí saláty a pomazánky

55

makrelová Pomazánka 
Uzená makrela, řepkový olej, 
měkký tvaroh, jogurt, kurkuma 
a vaječný žloutek.

741154
6 x 80 g

lososová Pomazánka 
Uzený losos, řepkový olej, hořčice, 
kurkuma, vaječný žloutek a koření.

741155
6 x 80 g

tuňáková Pomazánka 
Tuňák, řepkový olej, sterilované okurky, 
ocet, hořčice, kurkuma a vaječný žloutek.

741153
6 x 80 g

makrelová Pomazánka 
Uzená makrela, majonéza, vaječný 
žloutek, hořčice, marinovaná cibule
a sterilovaná zelenina.

739467
2 x 1 kg

Rybí pomazánka
Uzená makrela obecná, marinovaná 
cibule, hořčice, majonéza, margarín, 
jogurt a koření. 

740045
8 x 150 g

Rybí saláty a pomazánky

5



Na vývoji salátů a pomazánek 

se podílí team nezávislých kuchařů 

a odborných specialistů.

TUŇÁKOVÁ pomazánka s olivami
Sterilovaný tuňák pruhovaný, řepkový 
olej, smetana, přírodní sýry, 
olivy, tvaroh a koření.

Tuňáková pomazánka
Sterilovaný tuňák pruhovaný, majonéza, 
margarín, marinovaná cibule, jogurt, 
hořčice a koření.

741070
8 x 135 g

741545
2 kg

Treska v majonéze
Majonéza, vařené maso z tresky tmavé, 
marinovaná cibule, sterilovaná mrkev, 
sterilované okurky a hořčice.

740055
8 x 150 g

Rybí filety v remuládě
Remuláda a marinované fi lety 
ze sledě obecného bez kůže.

740050
4 x 200 g

739455
2 x 1 kg

Rybí saláty a pomazánky

6



RYBÍ VÝROBKY OSTATNÍ

Makrela uzená
Volná 

Makrela uzená 
vakuovaná

742011
2,5 kg

Maso je vláčné a nevysušené s oblíbenou máslovou chutí. 
Vyrobeno z ryb v třídění 300 až 500 g. 
Hmotnost ryby po vyuzení je cca 350 g.

Speciální výrobní proces probíhá na nejmodernější lince. Při kuchání 
dochází k odstranění žaber, což představuje ztrátu 3 % celkové 
hmotnosti makrely. To znamená za stejnou cenu nákup 
většího množství masa bez odpadu v podobě žaber.

742010
2,5 kg

7



741539
2 kg2 kg

Makrelové filety uzené
Vláčné a vykoštěné maso bez kostí 
a bez hlavy.

742012
2,5 kg

Matjesy À la losos
Sleďové fi lety bez kůže a řepkový olej.

741548
2,5 kg

741002
6 x 150 g

Matjesy uzené v oleji
Sleďové fi lety bez kůže a řepkový olej.

741546
2,5 kg

Matjesové řezy À la losos
Solené řezy ze sledě obecného, 
řepkový olej a směs koření.

741001
6 x 150 g

Matjesy s cibulí
Solené řezy ze sledě obecného bez kůže, 
řepkový olej a cibule.

Rybí výrobky ostatní

8



Sledě jsou zdrojem látek prospěšných pro naše tělo.
Mastné kyseliny Omega 3 a 6Regulují hladinu krevního tlakuPodporují práci nervové soustavy

Vitamíny A, D, E
Omezují riziko vzniku aterosklerozy

Prospívají zraku
Posilují kosti

Sleďové řezy s cibulkou
Řezy z marinovaných sleďových fi let bez 
kůže, marinovaná cibule a řepkový olej.

741007
8 x 180 g

Sleďové řezy se sušenými rajčaty
Řezy z marinovaných sleďových fi let bez 
kůže, marinovaná cibule, řepkový olej, 
sušená rajčata a koření.

741006
8 x 180 g

Pepřenky
Marinované řezy ze sledě obecného, 
marinovaná cibule, sterilovaná kapie, 
sterilovaný hrášek, konzervované 
feferony a řepkový olej.

739355
6 x 150 g

741538
2 kg

Rybí výrobky ostatní

9



Špuntíky pouze z Baltského sledě.

Menší velikost Baltského sledě zaručuje

originální malou velikost našich Špuntíků.

Proto je jejich výroba pouze ruční.

Špuntíky sleďové
Marinované sleďové fi lety s kůží, 
řepkový olej a marinovaná cibule.

741019
8 x 200 g

Špuntíky pikantní
Marinované sleďové fi lety s kůží, 
řepkový olej, marinovaná cibule 
a extrakt pálivé papriky.

741015
8 x 200 g

Špuntíky s papričkou
Marinované sleďové fi lety s kůží, řepkový 
olej a marinovaná paprika.

741020
8 x 200 g

Zavináče
Marinované sleďové fi lety 
a marinovaná cibule.

741009
6 x 400 g

Zavináče s cibulí „Five Oceans“
Marinované sleďové fi lety 
a marinovaná cibule.

741518
2 kg

Rybí výrobky ostatní

10



Zavináče
Marinované sleďové fi lety 
a marinovaná cibule.

741501
4 kg

Sleďové závitky v rosolu
Filety ze sledě obecného, vařený 
květák, sterilovaný hrách, sterilovaná 
mrkev, ocet, jedlá sůl, cukr, koření a aspik.

741005
6 x 200 g

Lahůdkové řezy
Marinované sledě bez kůže 
ve sladkokyselém nálevu 
a marinovaná cibule.

740035
6 x 400 g

Uzenáčky v rosolu
Filety z makrely obecné, rosol, 
marinovaná cibule, sterilovaná 
kapie a sterilovaný hrášek.

Závitky v rosolu vařené
Vařené sleďové fi lety, rosol, 
marinovaná cibule, sterilovaná 
kapie a koření.

741507
1,5 kg

741510
1,5 kg

Rybí výrobky ostatní

11



Uzená lososová bříška
Losos obecný uzený horkým kouřem.

Uzená lososová bříška kořeněná
Losos obecný uzený horkým kouřem, 
s kořením (paprika, pepř)

742030
2 kg

742033
2 kg

Tolstolobik uzený porce
Rybí maso, sůl a červené víno.

742024
2,5 kg

Křišťálové sledě
Marinované fi lety ze sledě obecného, 
marinovaná cibule, řepkový olej 
a koření. 

741536
4 kg

Řezy z pečenáčů
Řezy ze sledě obecného, pšeničná 
mouka a řepkový olej.

740060
6 x 500 g

Pečenáče
Řezy ze sledě obecného, pšeničná 
mouka a řepkový olej.

741502
1,5 kg

Rybí výrobky ostatní

12



Kaviár je nejen luxusní, ale i prospěšný 

pro naše srdce a cévy.

Snižuje krevní tlak, hladinu cholesterolu 

a je plný VITAMÍNŮ. 

Doporučuje se také pro revitalizaci 

organismu a po chemoterapii.

Kaviár červený
Výrobek z rybích jiker.

180120
12 x 50 g

Kaviár černý
Výrobek z rybích jiker.

180122
12 x 50 g

Sardelová pasta
Solené ryby – sardel obecná 
s vysokým obsahem soli.

743112
15 x 60 g

Treska À la losos filet
Solené a barvené rybí plátky tresky 
aljašské a řepkový olej.

180112
12 x 100 g

Treska À la losos drcená
Solené a barvené drcené rybí maso 
z tresky aljašské a řepkový olej.

180116
12 x 125 g

Rybí výrobky ostatní

13



ZELNÉ SALÁTY NOWACO

739552
6 x 350 g

739154
3 x 1 kg

Coleslaw salát

Zelí bílé, majonéza, 
mrkev a cibule.

14



Osvědčené, lety prověřené receptury, 

čerstvost všech použitých surovin, nové 

technologie na krájení a krouhání 

a stoprocentní pečlivost všech zaměstnanců. 

To jsou hlavní důvody, proč jsou zelné saláty 

jedny z nejoblíbenějších a nejprodávanějších 

výrobků pod značkou NOWACO.

Zelný salát jarní
Zelí bílé, mrkev, kukuřice, 
paprika a cibule.

739551
6 x 350 g

739161
3 x 1 kg

Zelný salát letní
Zelí bílé, okurka, 
mrkev a cibule.

739556
6 x 350 g

739162
3 x 1 kg

739550
6 x 350 g

739163
3 x 1 kg

Zelný salát s křenem
Zelí bílé, křen 
sterilovaný a mrkev.

Zelné saláty NOWACO

15



Zelný salát s červenou řepou
Zelí bílé, červená řepa sterilovaná, 
křen sterilovaný a cibule.

739554
6 x 350 g

Mrkvový salát s ananasem
Mrkev čerstvá 
a ananas sterilovaný.

739561
6 x 350 g

Zelné saláty mix
2 x zelný salát s křenem 
2 x zelný salát jarní 
2 x Coleslaw

739553
3 x 2 x 350 g

Coleslaw s červeným zelím
Červené zelí, majonéza, cibule, 
mrkev, ocet a cukr.

739557
6 x 350 g

Zelné saláty NOWACO

16



LAHŮDKOVÉ SALÁTY

Pochoutkový salát

Pařížský salám, majonéza, sterilované okurky, 
sterilovaný hrášek, marinovaná cibule, 
hořčice a koření.

741074
8 x 150 g

17



Při výrobě je použit výběrový Pařížský 

salám, který obsahuje 70 % masa.

Vše je vyrobeno bez strojně odděleného masa, 

bez přídavku sladidel, glutamanu 

a samozřejmě bez lepku.

Pařížský salát
Pařížský salám, majonéza, sterilované 
okurky, sterilovaný hrášek, marinovaná 
cibule, hořčice a koření.

739280
8 x 150 g

741401
4 x 500 g

739468
2 x 1 kg

741558
3 kg

Vlašský salát
Pařížský salám, majonéza, vařené 
brambory, sterilované okurky, marinovaná 
cibule, hořčice, směs sterilované zeleniny 
(mrkev, celer, hrášek) a koření.

739238
8 x 150 g

741552
3 kg

Camping salát
Pařížský salám, majonéza, marinovaná 
cibule, sterilovaná kapie, sterilované 
okurky, kečup, hořčice, konzervované 
feferony a koření.

741075
8 x 150 g

Lahůdkové saláty

18



Řáholecký salát
Pařížský salám, majonéza, marinovaná 
cibule, sterilovaná kapie, sterilované 
okurky, kečup, hořčice, konzervované 
feferony a koření.

739286
8 x 150 g

Holandský sýrový salát
Sýr eidam, jogurt, sterilovaná kapie, 
koření a krém z řepkového oleje.

741092
8 x 150 g

Ďábelský salát
Pařížský salám, majonéza, marinovaná 
cibule, sterilované okurky, kečup, 
hořčice, konzervované feferony, 
sterilovaná kapie a koření.

741072
8 x 150 g

Mexický salát
Pařížský salám, majonéza, sterilované 
okurky, vařená kukuřice, sterilovaný 
celer, hořčice, konzervované 
feferony a koření. 

Bramborový salát
Brambory vařené, majonéza, 
sterilované okurky, hořčice, sterilovaná 
mrkev, marinovaná cibule, sterilovaný 
hrášek a koření.

Bramborový salát
Brambory vařené, majonéza, 
sterilované okurky, hořčice, sterilovaná 
mrkev, marinovaná cibule, sterilovaný 
hrášek a koření.

739289
8 x 150 g

741550
3 kg

739471
3 x 1 kg

739465
2 x 1 kg

Lahůdkové saláty

19



Hummus je tradiční luštěninová 

pomazánka, která pochází 
ze středního východu.

Díky svému složení má nejen lahodnou chuť, 

ale přispívá také ke snížení rizika onemocnění 

cukrovkou, srdečně-cévními nemocemi 

a nádorovým onemocněním.

Tahini
Sezamová pasta.

741703
1 x 454 g

Šunkový závitek se salátem
Pařížský salát, majonéza, sterilované okurky, 
sterilovaný hrášek, marinovaná cibule, 
hořčice, vepřová šunka, aspik, vařená vejce, 
sterilovaná kapie a pepř černý. 

739245
6 x 200 g

Ruské vejce v aspiku
Vlašský salát, majonéza, Pařížský salám, 
vařené brambory, sterilované okurky, 
marinovaná cibule, hořčice, sterilovaná směs 
zeleniny (mrkev, celer, hrášek), aspik 
a vařené vejce.

739241
6 x 200 g

Šunkový závitek s křenem
Vepřová šunka, konzervovaný křen, 
majonéza, tvaroh, pomazánka se smetanou, 
aspik, vařené vejce, sterilované okurky 
a sterilovaná kapie.

739322
6 x 200 g

Hummus basic
Cizrna, tahini (sezamová pasta), extra 
panenský olivový olej, citronová šťáva, 
mořská sůl a koření.

741702
1 x 500 g

Lahůdkové saláty

20



LAHŮDKOVÉ POMAZÁNKY

Sýrová pomazánka pikantní 741090
8 x 135 g

Sýr eidam 30%, majonéza, konzervované 
feferony a sušený česnek. 

21



739466
2 x 1 kg
739466
2 x 1 kg2 x 1 kg2 x 1 kg

Topinková pomazánka
Sýr eidam 30%, majonéza, konzervované 
feferony a sušený česnek. 

741554
3 kg

Camembertová pomazánka
Pařížský salám, sýr Camembert, 
marinovaná cibule, tavený sýr 
a krém z rostlinného oleje.

741089
8 x 150 g

Pažitková Pomazánka 
Pažitka, tvaroh, řepkový olej
a vaječný žloutek.

vajíčková Pomazánka 
Vařená vejce, řepkový olej, přírodní 
sýry, marinovaná cibule, tvaroh, 
hořčičné semeno a vaječný žloutek.

Rodinná pomazánka se sýrem 
Sýr Eidam, smetana, majonéza, sušený 
česnek a pažitka.

741063
8 x 135 g

741062
8 x 135 g

739454
2 x 1 kg

Lahůdkové pomazánky

22



Vaječná pomazánka
Vařená vejce, křen, pažitka, 
hořčice a řepkový olej.

741152
6 x 80 g

Bylinkovo-česneková pomazánka
Bylinky (bazalka, petržel, pažitka, kopr), 
řepkový olej, jogurt, sterilované cibule, 
sterilované okurky, bramborové vločky, 
hořčice a sušený česnek. 

741150
6 x 80 g

Pomazánka se sušenými rajčaty
Sušená rajčata, řepkový olej, 
rajčatové pyré, cibule, jogurt, hořčice, 
bramborové vločky a koření.

741151
6 x 80 g

Budapešťský krém
Tvaroh, marinovaná cibule, margarín, 
majonéza, sterilovaná kapie a koření.

739452
2 x 1 kg

Lahůdkové pomazánky

23



Salámová pomazánka
Turistický salám, lahůdkový salám, 
smetana, přírodní sýry, řepkový 
olej a koření.

vajíčková pomazánka
Vařená vejce, řepkový olej, přírodní 
sýry, marinovaná cibule, tvaroh 
a hořčičné semeno.

739458
2 x 1 kg

739464
2 x 1 kg

Majonéza
Řepkový olej, pasterovaný 
vaječný žloutek, pitná voda, 
cukr, hořčice plnotučná, 
ocet a sůl.

Tatarská omáčka
Řepkový olej, pitná voda, cukr, 
sterilované okurky, pasterovaný 
vaječný žloutek, ocet, marinovaná 
cibule, modifi kovaný kukuřičný 
škrob, hořčice plnotučná, 
worchesterová omáčka, 
sušená pažitka a sůl. 

620305
6 x 250 ml

620315
6 x 250 ml

Lahůdkové pomazánky

majonézy a tatarky

24



VÝROBKY K PIVU

Nakládaný camembert pikantní 342930
2,9 kg

Sýr Camembert, nakládaná cibule, sterilovaná 
kapie, sušený česnek, sterilované feferony, 
řepkový olej a koření. 28 kusů á 50 g v balení.

25



342971
3,5 l3,5 l

342971

NAKLÁDANÝ HERMELÍN
Sýr hermelín, řepkový olej, 
cibule, feferony sterilované, 
sušený česnek a koření.
16 kusů à 100 g v balení.

342937
2,6 kg

b l íg v balení.

Utopenci pikantní
6 ks v balení 1,1 kg, 25 ks v balení 3,5 l
1 ks = 80 g

342977
1,1 kg

Škvarky k pivu
Vepřové škvarky hřbetní a koření.

743205
4 x 250 g

Škvarková pomazánka
Vepřové sádlo, škvarky, koření, 
řepkový olej a celer.

743206
3 x 150 g

Nakládaní utopenci
Špekáčky, sterilovaná okurka, sterilovaná 
paprika, cibule, sterilované 
feferony a směs koření.
16 kusů à 110 g v balení.

342979
3 kg

Výrobky k pivu

26



Zákaznické centrum Bidfood Czech Republic
Příjem objednávek pro gastronomii:

E-mail: zakaznickecentrum@bidfood.cz

Příjem objednávek pro maloobchod:
414 113 401

E-mail: callcentrum@bidfood.cz

Veškerý sortiment pohodlně objednávejte na e-shopu

KARLOVARSKÝ
KRAJ

PLZEŇSKÝ
KRAJ

JIHOČESKÝ
KRAJ JIHOČESKÝ

KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

KRAJ
VYSOČINA

JIHOMORAVSKÝ
KRAJ

ZLÍNSKÝ
KRAJ

OLOMOUCKÝ
KRAJ

PARDUBICKÝ
KRAJ

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

LIBERECKÝ
KRAJ

ÚSTECKÝ
KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ
KRAJ

Depo Velké Meziříčí

Depo Plzeň

Depo Kralupy

Depo Opava
Depo Chlumec 

nad Cidlinou

Čechy Sever 
414 113 414 

Praha + Čechy Jih 
414 113 444

Morava 
414 113 415

Vepřové sádlo škvařené
Škvařené vepřové sádlo. Obsah tuku 
max. 100 %. Neobsahuje sůl.

743204
12 x 350 g

Pomazánkové sádlo 
Zlatá cibulka
Pomazánkové škvařené sádlo, restovaná 
karamelizovaná cibulka a koření.

743211
3 x 150 g

Výrobky k pivu




